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DOTYCZY: Zapytan do postepowania prowadzonego w trybie pr zetargu nieograniczonego
7iatu Dziect
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nr 13/20/ZP na dostawe mebli wraz z montazem dla Odd

W zwigzku z zapytaniem firmy, ktéra zglosita swdj udzial w przetargu
nieograniczonym nr 13/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r;
Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, Zamawiajacy informuje
co nastepuje:

TRESC PYTAN:
Firma 1

w zakresie pakietu 2
1. Czy Zamamamcy dopusc1 wysokosc szatki 80 cm?

OdpowiedZ: Zamawl q 3.

w zakresie pakietu 3

1. Czy Zamawiajacy dopusci 167ko — fotel o szerokodei 63 cm, wysokosci 90 cm i dlugosei 70
cm w wersji ztozonej 1 szerokosc1 63 cm, dtugodcei 188 cm w wersji roztozonej?

Odpowiedi: Zams
2. Czy Zamaw1a3qcy dopusc1 leze wypehlnione plytami tapicerowanymi ze zmywalng
taplcerkq, ktéra nie wymaga zastosowania pokrowca?
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Flrma 2
1) Dyzurka pielegniarska
- poz 11 krzes%o czy mame Panstwo jakie$ przyktadowe zdjecie, wzor?

- aneks socjalny - czy cena obejmuje zlewozmywaki?

- czy mozna prosié o sprecyzowanie nazwy szuflad - nie ma nazwy szuflady exrobox

2) pomieszczenie kuchnia
- czy jakis$ konkretny model mikrofalowki?

- ¢czy lodowki tez wehodza w sktad wyposazenia??



OdpowiedZ: Nie.

3) pokoj przygotowania lekow

- czy szafki z szufladami majg by¢ zamykane na zamki?

Odpowied?: Tak.

4) pokéj pielegniarski

- biurko L - czy blat ma by¢ z plyty 36 mm? Bo rozumiem, ze na szafkach, na ktérych
sa umywalki powinien by¢ blat kuchenny?

Odpowied?: Tak 36 mm, postfoming.

5) hol - magazyn

- czy dopuszcza sig dodatkowe przegrody w regale, bo sg dos¢ dlugie potki, ktore sie moga
potem ugiqé

OdpowiedZ: Tak Zamawiajacy dopuszeza.

6) szafka pod wanienki

- czy w szaftkach zastosowaé blat kuchenny, aby nie napuchty boki?

Odpowiedz: Tak, postioming,

c.d. pytan

Kilka pytan do czesci 213

Czy macie Panstwo jaki§ wzér, rysunek jak szafka ma wygladac¢? 7 czego ma by¢ wykonana?
Odpowied?; Zamawiajacy nie posiada wzorn. Szafki powinny by¢ wykonane z tworzywa
ABS.

Czy dostawa szafek begdzie jednorazowa?
OdpowiedZ: Dostawa szafekz p 3
Czy macie jaki$ wzor fotela?
Odpowied?: Zamawiajgcey nie posiada wzoru.

Firma3

Dot. Pakiet nr 2

1. Czy Zama\maj acy dopuscn afke przyltézkows z potka stata, bez mozliwosci jej regulacii?
@Jaﬂﬁ\a‘a
2. Czy Zamamaje;cy dopu
Odpowiedi: Zamawi £23
3. Czy Zamawiajacy dopu501 szaﬂ<¢ 0 szerokoqm 400 mm oraz szerokosci 620 mm wraz
z zamontowanym blatem bocznym?
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Odpowied?: Zamawiajacy nie do
4, Czy Zamawiajacy dopusci szafke o wysokosci 810 mm, co nieznacznie rdzni
Slé; od parametru oczekiwanego?

Odpowieds: Zamawiajacy dops
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5 Czy Zamawiajgcy dopusci szafke; o glebokosci 460 mm, co nieznacznie rézni
51¢ od parametru oczeklwanego?

Firma 4
Pakiet 2: Szafka przylézkowa
1. Czy Zamawiajacy dopusci szafki o wysokosci 80cm +/- 1em?

2. Czy Zamawiajacy dopusci szafki o glebokosci 43¢cm +/- lem?

Czy Zamawiajacy dopusci szafki o szerokos¢ 43cm +/- lem?
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4. Co Zamawiajacy rozumie przez ,poreczna regulowana potka ulatwiajaca dostosowanie
szafki do biezacych potrzebi...”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy ma na myS$li mozliwodd ustawienia pélki wewnetrane]
w szafce na wiece] niz jedng wysokesd,

Firma S

Prosze o doprecyzowanie ile moze trwaé otwarta umowa W postepowaniu 13/20/ZP.
W SIWZ nie okreslono terminu koncowego.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie jest w stanie okredli¢ terminu konicowego.

Firma 6

Sekretariat

Prosze okreslié grubos¢ wienica gérnego (blatu) pod umywalke.

Czy blat szafki oraz blaty biurek maja by¢ wykonane z ptyty Postforming 1 czy umywalke
wraz z baterig dostarcza Zamawiacy czy wykonawca

Odpowiedz: Grubo$é¢ goérnego wiefica pod umywalke 36 mm. Blat szafki oraz blaty
biurek maja byé wykonane z plyty Postforming. Umywalke wraz z bateriy dostarcza
Zamawiajacy. Zamawiajacy przedstawi karty techniczne z wytycznymi do montazu.
Dyzurka pielegniarska rys. zal. nr 2

7 czego ma byé wykonany blat czy z plyty meblowej, czy z ptyty Postforming i jakiej
grubosci i czy stot ma posiadaé stelaz czy metalowe nogi?

Odpowiedz: Blat z plyty Postforming grubosci 36 mm, st6l ma posiada¢ metalowe nogi.
Czy umywalke i zlewozmywak wraz z bateriami dostarcza Zamawiacy czy wykonawca
OdpowiedZ: Umywalke i zlewozmywak wraz z bateriami dostarcza Zamawiajacy.
Pomieszczenie kuchnia

Prosze okredli¢ czy kuchenke mikrofalowa do zabudowy dostarcza Zamawiacy
czy wykonawca Prosze podac jej parametry

Odpowiedz: Kuchenke mikrofalowa do zabudowy dostarcza Wykonawea. Kuchenka
powinna posiadaé pedstawowe funkeje,

7 czego ma by¢ wykonany blat szafki stojacej oraz stotu czy z ptyty meblowej, czy z pyty
Postforming i jakiej grubosci i czy stét ma posiadac stelaz czy metalowe nogi?

Odpowieds: Blat szafki stojacej oraz stolu z plyty Postforming, gruboéé 36 mm, st6 ma
posiadaé metalowe nogi.

Pokéj przygotowania lekow

Jakie] glebokosci sa szafki stojace w pokoju przygotowania lekéw Sciana A Sciana C.
7 czego maja by¢ wykonane blaty szafek stojacych czy z plyty meblowej, czy z plyty
Postforming i jakiej grubosci? (zal. 4 1 4a)

Czy umywalke i zlewozmywak wraz z bateriami dostarcza Zamawiacy czy wykonawca
Odpowieds: Szafki stojace w pokoju przygotowania lekéw Sciana A Sciana C maja
giebokoéé 60 em. Blaty szafek stojacych z plyty Postforming grubesci 36 mm. Umywalke
i Zlewozmywak wraz z bateriami dostarcza Zamawiajgey.

Punkt pielegniarski

7 czego majg by¢ wykonany blaty szafek stojacych czy z plyty meblowej, czy z plyty
Postforming 1 jakiej grubosci? (zat. 5, Sa, 5b)

Czy umywalke wraz z baterig dostarcza Zamawigcy czy wykonawea (zal. 5 b)

Odpowieds: Blaty szafek stojacyeh z plyty Postforming o grubosei 36 mm, Umywalke
wraz z bateria dostarcza Zamawiajacy. ’

Pomieszczenie zabiegowe

Czy umywalke i zlewozmywak wraz z bateriami dostarcza Zamawiacy czy wykonawca.
Czy blat szafki ma by¢ z ptyty Postforming i jakiej grubosci? (zal. 6)

{ Umvywalke i zlewozmywak wraz z bateriami dostarcza Zamawiajacy. Blat
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Z czego ma by¢ wykonany blaty szafki stojace] czy z plyty meblowe], czy z plyty
Postforming i jakiej grubosci? (zal. 6a)

OdpowiedZ: Blaty szafki stojacej z plyty Postforming, grubos¢ 36 mm.

Pokéj oddzialowej

7 czego ma by¢ wykonany blaty biurka czy z ptyty meblowej, czy z ptyty Postforming i jakiej
grubosci? (zat. 7)

OdpowiedZ: Blaty biurka wykonane z plyty meblowej okleinowane obrzeiem PCV 2
mm,

Z czego maja by¢ wykonane blaty szafkek pod wanienki dzieciece czy z ptyty meblowej,
czy z ptyty Postforming 1 jakiej grubosci? (zal. 11)

OdpowiedZ: Blaty szafek wykonane z plyty Postforming, grubosei 36 mm.

c.d. pytaf

Bardzo prosze jeszcze o udzielenie odpowiedzi jakie parametry majg mie¢ krzesta
z zapytania?

Odpewied?: Zgodnie z STIWZ. Wazbr ponide].

c.d. pytan

Bardzo prosze jeszcze o udzielenie odpowiedzi dot. Pakietu 2 z jakiego materialu maja by$
wykonane szafki przytozkowa?

Odpowied?: Szafki powinny by¢ wykonane z tworzywa ABS.

Firma 7

Dotyczy: pakiet 2 1. Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o wysokosci 82em?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuja:
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L x Wik 3 POSIE: jem przetargowym
I x Strona internetowa Zamawiajacego




